UCHWALA NR 264/2020
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 13 pazdziernika 2020 roku

w sprawie zmiany plandw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649;
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaly Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 263/2020 z dnia 13 pazdziernika
2020 roku zgodnie z zatgcznikaminr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

-1 Jozef Matysiak

Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak



Dziat
Rozdziat

§

700

70005
2110

710
71012
2110

801
80153

2110

853
85321

2110
Razem:

Zakacznik nr |

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Plan finansowy

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziatalno$¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Kwota Kwota
zmniejszenia  zwiekszenia

18 000
18 000
18 000

160 000

160 000
160 000

4 261

4 261

4 261
4031
4031

4031
186 292



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Tresc

4

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami

i nieruchomosciami - zadania rzagdowe
Zakup ustug obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Dziatalno$¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii -
zadania rzagdowe

Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie politykKi
spotecznej

Zespoty do spraw orzekania

0 niepetnosprawnosci - zadania rzadowe

Wynagrodzenia bezosobowe

ZespO Placowek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Dz. Roz. §
| 2 3
Starostwo
700
70005
4390z.rz.
710
71012
4300z.rz.
853
85321
4170z.rz
801
80153
4240z.rz.
Razem:

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikdw,
materiatdw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych - zadania rzagdowe

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Kwota
zmniejszenia

5

182 031
18 000
18 000

18 000

160 000
160 000

160 000
4 031

4 031

4031
4 261
4 261
4 261

4 261
186 292

Zatacznik nr 2

Kwota
zwiekszenia
6



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Tres¢
! 2 3 4
Starostwo
758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogoblne i celowe - zadania whasne
4810 Rezerwy
Rezerwa celowa oSwiatowa
801 Oswiata i wychowanie
80195 Pozostata dziatalno$¢ - zadania wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Liceum Ogolnoksztatcace w Rawie Mazowieckiej
801 Oswiata i wychowanie
80120 Licea ogdlnoksztatcace - zadania wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zespo6t Szkot Ponadpodstawowych w Biatej Rawskiej
801 Oswiata i wychowanie
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie
Mazowieckiej
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzadowe
4180z.rz. Rbéwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla
zoknierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate
naleznosci
4210z.rz.  Zakup materiatdw i wyposazenia
4260z.rz.  Zakup energii
4300z.rz.  Zakup ustug pozostatych
Zespd Szkot - Centrum Edu cacji Zawodowej i Ustawicznej
w Rawde Mazowieckiej

801 Oswiata i wychowanie
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zespd Szkot Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej
801 Oswiata i wychowanie
80130 Szkoty zawodowe - zadania whasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zespd Placowek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej
801 Oswiata i wychowanie
80102 Szkoty podstawowe specjalne - zadania
wiasne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Kwota
zmniejszenia

5

30 000
6 000
6 000
6 000
6000

24 000

24 000

24 000

10 000

10 000

10 000

10 000

Zakacznik nr 3

Kwota
zwiekszenia

6

3 000
3 000
3000
3 000
3 000
3 000
3 000
3000
10 000

10 000

10 000

2 000
6 000
2 000
9 000

9 000
9 000
9 000
6 000
6 000
6 000
6 000
3000
3000
3 000

3000



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

854
85406

Razem:

4010

Edukacyjna opieka wychowawcza
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

- zadania wiasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

6 000
6 000
6 000

6 000
40 000 40 000



Dz. Roz. §
1 2 3
Starostwo
600
60014
6050
Razem:

Plan finansowy

Tresé

4

Transport i t3cznosé

Drogi publiczne powiatowe - zadania
wiasne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

,,Remont drogi powiatowej nr 4108E
Watowice - Wilkowice ”

,,Remont drogi powiatowej nr 4105E
Rossocha - Przewodowice - Rylsk Duzy -
Zuski - droga woj. nr 707 na odcinku
Annostaw -Stawkdw, o dtugosci 1.324 km"

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E
Cielgdz - J6zefow na odcinku Sadkowice -
Celinow"

"Budowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej nr 1333E (Chojnata) -
Grzymkowice w m. Grzymkowice"

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Kwota
zmniejszenia

5

23 710
23 710
23 710
23 710
10 000

13 710

23 710

Zatacznik nr 4

Kwota
zwiekszenia
6
23710
23710
23 710

23 710

18 710

5 000

23 710



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwigkszenia i zmniejszenia

Dz. Roz. §
| 2 3
Starostwo
750
75020
4040
4170
4260
4270
4300
4410

Plan finansowy

Tresé

4

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe - zadania wiasne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podrdze stuzbowe krajowe

Komenda Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie

Mazowieckiej
754

75411

4050z.rz.
4060z.rz.

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panistwowej Strazy
Pozarnej - zadania rzadowe

Uposazenia zotnierzy zawodowych oraz
Inne naleznos$ci zotnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzen

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckigj

855
85510
4230
4240
4430
Razem:

Rodzina

Dziatalno$¢ Placéwek opiekurczo-
wychowawczych - zadania wiasne
Zakup lekow, wyrobow medycznych i
produktow biobéjczych

Zakup $Srodkow dydaktycznych i ksigzek
R&zne optaty i sktadki

Kwota
zmniejszenia

5

109 000
109 000
109 000

5000

70 000
27 000

7 000
3233

3233

3233

3233

3059
3059
3059

3 059
115 292

Zatgcznik nr 5

Kwota
zwiekszenia
6
109 000
109 000
109 000

5 000

104 000
3233

3233

3 233

3 233

3059
3 059
3059
1 559
1 500

115 292



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania planéw
finansowych, poniewaz budzet Uchwatg Zarzagdu Powiatu Rawskiego nr 263/2020 zostat zmieniony,
dokonuje sie zmiany planu. Dodatkowo dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkéw
w Komendzie Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej w Rawie Mazowieckiej oraz w Domu Dziecka
w Rawie Mazowieckiej.



